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1 Organizatorem konkursu jest Zarząd Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy 
Polskich w Rzeszowie, ul. Sokoła 13, 35-010 Rzeszów, (17) 866 94 24, e-
mail: msierzega@wimbp.rzeszow.pl  

2 Tydzień Bibliotek 2017" odbywa się w dniach 8-15 maja br. pod hasłem 
"Biblioteka. Oczywiście!" 

3 Przedmiotem konkursu jest tylko jedno, wybrane przez instytucję - adresata 
konkursu najciekawsze wydarzenie organizowane w ramach programu 
Tydzień Bibliotek. 

4 Adresatami konkursu są biblioteki (biblioteki publiczne samodzielne lub 
będące częścią innych instytucji kultury, biblioteki wyższych uczelni, 
biblioteki naukowe), działające na terenie województwa podkarpackiego. 

5 Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie lub dostarczenie do 
Zarządu Okręgu SBP w Rzeszowie dokumentacji z realizacji wydarzenia w 
terminie do 15 sierpnia 2017 r. tylko w postaci drukowanej na adres: 
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Zarząd Okręgu w Rzeszowie, ul. 
Sokoła 13, 35-010 Rzeszów z dopiskiem Konkurs Tygodnia Bibliotek 2017.  

6 Dokumentacja z realizacji tylko jednego, najciekawszego wydarzenia 
programu „Tydzień Bibliotek 2017”, poświadczona przez 
dyrektora/kierownika instytucji, przygotowana w formie papierowej, 
powinna zawierać następujące informacje: 

o nazwa i adres biblioteki 
o ogólna krótka charakterystyka biblioteki, czytelników i otoczenia, 

które obsługuje biblioteka 
o ogólna krótka charakterystyka realizowanego programu „Tydzień 

Bibliotek 2017” , w tym spodziewane pozytywne długofalowe 
efekty i wpływ na poprawę wizerunku biblioteki 

o dokładny opis jednego wydarzenia zgłoszonego do konkursu, 
który powinien zawierać: nazwę imprezy, grupę docelowych 
odbiorców, datę, formę, miejsce, zasięg imprezy, liczbę 
uczestników, informację o formie promocji w środowisku i 
mediach. 

7 Realizacja programu będzie oceniana według następujących kryteriów: 
o zgodność z hasłem i założeniami programowymi „Tygodnia 

Bibliotek”  
o oryginalność imprezy 
o liczebność i różnorodność uczestników imprezy  
o zaangażowanie pracowników biblioteki, lokalnych struktur SBP 

oraz innych środowisk (partnerzy, sponsorzy, współorganizatorzy) 
o formy promocji imprezy i udział lokalnych mediów. 

8 Oceny realizacji nadesłanych wydarzeń dokona Zarząd Okręgu SBP w 
Rzeszowie. 

9 Wyniki konkursu Zarząd Okręgu ogłosi nie później niż 30 września 2017 
roku. 

10 Rozdanie nagród nastąpi w miejscu i terminie dogodnym dla laureatów. 
11 Biblioteka uczestnicząca w konkursie wyraża zgodę na przetwarzanie jej 

danych adresowych dla celów przeprowadzenia konkursu (w szczególności 
zgodę na publikację nazwy i adresu biblioteki oraz nazwisk osób kierujących 
biblioteką i innych związanych z realizacją programu „Tydzień Bibliotek”.  



12 Przesłanie lub dostarczenie materiałów konkursowych jest równoznaczne z 
udzieleniem Organizatorowi zgody na wielokrotne, nieodpłatne 
publikowanie nazwy i adresu biblioteki na stronie Zarządu Okręgu SBP w 
Rzeszowie.   

13 Dodatkowych informacji o konkursie udziela Małgorzata Sierżęga: (17) 866 
94 24, msierzega@wimbp.rzeszow.pl 
 

 


